

Položkový rozpočet

S:	2020027	GASOS Rokycany
O:	01	Opravy střech nad učebnou HV a nad gymnastickým sálem
R:	1	Opravy střech nad učebnou HV a nad gymnastickým sálem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 712 Povlakové krytiny						473 578,20		8,56		0,00
1	712311101	Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP 1 x nátěr - včetně dodávky ALP	m2	1 236,00000	12,50	15 450,00	0,00	0,41	0,00	0,00
2	712231111	Krytina živičný šindel - montáž aeratoru	kus	18,00000	158,00	2 844,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	712341559	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením	m2	1 236,00000	110,00	135 960,00	0,00	0,43	0,00	0,00
4	712341659	Povlaková krytina střech - opracování detailů,-fabiony ve žlabu a lemování	m	124,00000	50,00	6 200,00	0,00	0,04	0,00	0,00
5	712841559	Samostatné vytažení izolace, pásy přitavením 1 vrstva - asf.pás ve specifikaci	m2	155,00000	110,00	17 050,00	0,00	0,07	0,00	0,00
6	712378105	Izolace prostupu DN 300 - střecha do 10°	kus	28,00000	300,00	8 400,00	0,00	0,04	0,00	0,00
7	171156610610	Jeřáb mobil. na autopodvozku AD 28	Sh	18,00000	950,00	17 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	628522561	Pás modifikovaný asfalt Roofspecial tl. 4,2 mm	m2	1 483,00000	171,00	253 593,00	0,01	7,42	0,00	0,00
9	62899999.02	AREÁTOR	kus	18,00000	392,00	7 056,00	0,01	0,15	0,00	0,00
10	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	8,27100	1 200,00	9 925,20	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 713 Izolace tepelné						16 384,60		0,12		0,00
11	63152904	Klín atikový přechodový ORSIL T-AK 60x60x1000 mm	m	210,00000	77,00	16 170,00	0,00	0,12	0,00	0,00
12	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,11550	1 858,00	214,60	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						42 182,58		0,02		0,12
13	721140917	Oprava-propoj.dosavadního potrubí litinového DN150 - včetně opravy podhledu	kus	5,00000	4 820,00	24 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	721210823	Demontáž střešní vpusti DN 125	kus	6,00000	122,00	732,00	0,00	0,00	0,02	0,12
15	721234101	Vtok střešní PP HL62H pro plochou střechu živičný pás, zachytný koš D 160 mm	kus	6,00000	2 480,00	14 880,00	0,00	0,01	0,00	0,00
16	721239107	Kus prodlužovací HL65P s PVC izolační přírubou	kus	6,00000	410,00	2 460,00	0,00	0,01	0,00	0,00
17	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,02100	504,00	10,58	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 764 Konstrukce klempířské						177 902,52		0,98		9,05
18	764311822	Položení drážkových falcovaných spojů vč. prošroubování podkladu a kotvení spojů	m2	1 236,00000	92,00	113 712,00	0,00	0,00	0,01	9,05

Položkový rozpočet

S:	2020027	GASOS Rokycany
O:	01	Opravy střech nad učebnou HV a nad gymnastickým sálem
R:	1	Opravy střech nad učebnou HV a nad gymnastickým sálem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
19	764323230	Oplechování okapů Pz, živičná krytina, rš 330 mm	m	30,00000	210,00	6 300,00	0,00	0,11	0,00	0,00
20	764333220	Lemování zdí na plochých střechách Pz, rš 250 mm	m	92,00000	150,00	13 800,00	0,00	0,27	0,00	0,00
21	764430230	Oplechování zdí z Pz plechu, rš 400 mm	m	159,00000	268,00	42 612,00	0,00	0,60	0,00	0,00
22	998764102	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,98568	1 500,00	1 478,52	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: M21		Elektromontáže				15 600,00		0,30		0,00
23	210200020	Hromosvod demontáž a montáž komplet	kompl	1,00000	15 600,00	15 600,00	0,30	0,30	0,00	0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				15 000,00		0,00		0,00
24	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	11 500,00	11 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25	00530000T	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	00529001T	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Celkem	740 647,90
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání